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Insalata verde, rucola,  carote, mais, pomodori cherry, cipolla,
tonno, e mozzarella di buffala
 Grüner Salat, Rucola, Karotten, Cherry Tomaten, Zwiebel, Thunfisch
und Büffelmozzarella

Insalata verde / Grüner Salat

 Salsa italiana / Salsa Francese / Olio e aceto
Italienische Sauce, französische Sauce oder Öl und Essig

Con Pollo / mit Poulet
Con Gamberi / mit Krevetten

Quinoa, insalata verde, avocado,  ceci,  Edamame, cetriolo, spinaci,
broccoli,  ravanello e semi di girasole
Quinoa, Grüner Salat, Avocado, Kichererbsen,  Edamame-Bohnen,
Gurke, Spinat, Brokkoli,  Radieschen 
und Sonnenblumenkerne

INSALATE
SALATE

Insalata mista / Gemischter Salat

Insalata Cesar / Ceaser Salat

Insalatona / Grosser Salat

Power Green Bowl

Condimenti per insalata / Salat Dressing

8

10

 20.50

24

25

19 



Zuppe stagionali / Saison Suppen

Tagliere di salumi misti con formaggi 
Tessiner Teller mit Käse

Pomodorini Cherry,  olive taggiasche, basilico e patate a cubetti
Tintenfisch-Salat mit Cherry Tomaten, Taggiasca-Oliven und 
Kartoffelwürfeln

Pomodori / Tomaten
Funghi / Pilzen

ZUPPE
SUPPEN

ANTIPASTI
VORSPEISEN

Minestrone / Gemüsesuppe

Insalata di polpo / Tintenfisch-Salat

Bruschetta mista / Gemischte Bruschetta

Tartar di manzo  / Rindstartar (90/ 180 gr.)
con Focaccia / mit Focaccia

Carpaccio di manzo con rucola e scaglie di grana
Rindscarpaccio mit Rucola und Grana Padano

10.50

17

10.50

25
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10.50 
15.50

22 / 32

25.50



Risotto al Foie Gras e mela verde 
Risotto Foie Gras mit grüner Apfel

RISOTTI

Risotto al Merlot e Luganighetta
Merlot-Risotto mit Luganighetta

Risotto di stagione / Saison Risotto

26

25.50

su richiesta
auf Anfrage

Polpette vegane / Vegane Bällchen 
Sugo al pomodoro con verdure
Tomatensauce und Gemüse

PIATTI VEGANI
VEGANE GERICHTE

Seitan alle Verdure / Seitan mit Gemüse

27.50

25.50

21.50

 Ceci, pangrattato, scalogna , carote
 Kichererbsen, Paniermehl, Schalotten und Karotten

Hamburger di Ceci con insalata
Kirchererbsen-Burger mit Salat

Contorni a scelta / Beilagen nach Wahl 
Riso bianco, patate al rosmarino, patatine fritte
Weisser Reis, Bratkartoffeln mit Rosmarin, Pommes Frites
Verdure al vapore, Spätzle
 Dampfgemüse, Spätzle

2.50

3



LE NOSTRE PASTE FATTE IN CASA
UNSERE HAUSGEMACHTE PASTA

Ravioli di Carne con salsa al pomodoro 
Fleischravioli mit Tomatensauce 

Ravioli ricotta e spinaci con Grana Padano 
e pinoli
Ricotta und Spinat Ravioli mit Grana Padano
und Pinienkernen

Gnocchi ai 4 formaggi con sbriciolata alle noci
Mit 4 Käsesorten und gemahlenen Walnüsse

Gnocchi burro e salvia 
Mit Butter und Salbei

Tagliatelle / Pappardelle con salsiccia 
e funghi porcini
Mit Salsiccia und Steinpilze

Tagliatelle / Pappardelle con gamberoni,
zucchine e pomodori Cherry
Riesencrevetten, Zucchini und Cherry Tomaten

27

24.50

25.50

23

26

27.50



LE NOSTRE PASTE
UNSERE PASTA

23

21

24

23.50

Penne Osvaldo

Spaghetti / Penne alla Bolognese

Spaghetti / Penne alla Carbonara

Penne alla norma

Cipolle, Vodka, panna e salsa di pomodoro
Zwiebeln, Vodka, Rahm und Tomatensauce

Mit Bolognese Sauce

Pancetta, tuorlo d’uova e Grana Padano
Mit Speck, Eigelb und Grana Padano

Melanzane, pomodoro e ricotta salata
Auberginen, Tomaten und Ricotta gesalzen



Gamberoni alla griglia
Riesencrevetten vom Grill

Filetto di orata alla Mediterranea 
Seebrassenfilet nach mediterraner Art

Filetto di persico burro e salvia
Barschfilet mit Butter und Salbei

PESCE
FISCH

Cozze alla Marinara o Pepate di Cozze
Marinierte Muscheln oder Muscheln mit Pfeffer

Polpo alla mediterranea con purè di patate
Tinfenfisch nach mediterraner Art mit Kartoffelpüree

43

34

31

27.50

27.50

Riso bianco, patate al
rosmarino, patatine fritte
Weisser Reis, Bratkartoffeln
mit Rosmarin, Pommes Frites
Verdure al vapore, Spätzle
Dampfgemüse, Spätzle

Contorni a scelta
Beilagen nach Wahl 

2.50

3



Alla Pioda / Auf Stein 
Cavallo / Pferd
Manzo /  Rindfleisch

Riso bianco, patate al rosmarino, patatine fritte
Weisser Reis, Bratkartoffeln mit Rosmarin, Pommes Frites
Verdure al vapore, Spätzle  / Dampfgemüse, Spätzle

Maiale / Schwein
Vitello / Kalb

LE SPECIALITÀ DI CARNE
FLEISCHSPEZIALITÄTEN

Filetto di manzo alla griglia
Rindsfilet vom Grill

Filetto di manzo con salsa al pepe verde
Rindsfilet mit grüner Pfeffersause

Filetto di manzo allo Stroganoff
Rindsfilet Stroganoff

Paillard di vitello  / Kalbspaillard 

Viennese di vitello / Wiener Schnitzel

Contorni a scelta / Beilagen nach Wahl 

Filetto di cavallo alla griglia
Pferdefilet vom Grill

Cordon Bleu

Tagliata di manzo con rucola e Grana Padano
Rindfleisch geschnitten mit Rucola und Grana Padano

33
43

41

44.50 

44.50 

39

41

2.50

3.00

31

38 
43.50

35





Chicken Nuggets con patatine fritte / Dipper
Chicken Nuggets mit Pommes Frites / Dipper

Scaloppina impanata di maiale 
con patatine fritte / Dipper
Paniertes Schnitzel mit Pommes Frites / Dipper

Penne al pomodoro
Teigwaren mit Tomatensauce

Pizza Margherita o Pizza Prosciutto piccola
Pizza Margherita oder Pizza Prosciutto (klein)

Hamburger con salsa bruna, insalata e 
patatine fritte / Dipper 
Hamburger mit Bratensauce, Salat und 
Pommes Frites / Dipper

12

14

11

11

15

CARTA BAMBINI FINO A 12 ANNI 
FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE BIS 12 JAHRE

In ogni piatto è incluso un bicchiere di sciroppo e una pallina di gelato
Bei jedem Teller ist ein Glas Sirup und eine Kugel Glace inklusiv



Fragole al pepe nero e Limoncello
con gelato alla vaniglia
Erdbeeren mit schwarzem Pfeffer, Limoncello und
Vanille Eis

Torta Larissa con cioccolato bianco
e pistacchio (tiepida)
Kuchen mit weisser Schokolade und Pistazien (lauwarm)

Tortino di cioccolato dal cuore caldo 
con gelato alla vaniglia
Schoko-Lavakuchen mit Vanille Eis

Panna cotta con frutti di bosco o caramello 
Mit Waldbeeren 

Arance marinate con Rum e pallina 
di gelato alla vaniglia
Marinierte Orangen mit Rum und einer Kugel Vanille Eis

Tiramisu

Crema Catalana senza Glutine e senza lattosio
Gluten und Laktose frei

10.50

13.50

14

9

14

10

10

DOLCI
DESSERT



LE NOSTRE PIZZE
UNSERE PIZZA’S

13

15.50

20.50

14

19

18

20.50

21

Marinara

Napoli

San Daniele

Margherita

Prosciutto e Funghi

Prosciutto

Diavola

Porcini

Pomodoro, aglio e origano
Tomaten, Knoblauch und Origano

Pomodoro, mozzarella, acciughe e origano
Tomaten, Mozzarella, Sardellen und Origano

Pomodoro, mozzarella e prosciutto crudo San Daniele
Tomaten, Mozzarella und San Daniele Rohschinken

Pomodoro, mozzarella e basilico
Tomaten, Mozzarella und Basilikum

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto e funghi
Tomaten, Mozzarella, Prosciutto und Champignons

Pomodoro, mozzarella e prosciutto cotto
Tomaten, Mozzarella und Prosciutto

Pomodoro, mozzarella, salame piccante e  Nduja
Tomaten, Mozzarella, scharfer Salami und Nduja

Pomodoro, mozzarella e funghi porcini
Tomaten, Mozzarella und Steinpilze



22

22

19

20.50

25

21

23

20.50

24

4 Stagioni

Capricciosa

Tonno e Cipolla

Vegetariana

Larissa

Pizza Campagnola

Calzone

Quattro Formaggi

Frutti di Mare

Pomodoro, mozzarella, carciofi, prosciutto cotto, funghi e olive
Tomaten, Mozzarella, Artischocken, Schinken, Champignons und Oliven

Pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, peperoni e olive
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons, Artischocken, Paprika und Oliven

Pomodoro, mozzarella, tonno e cipolla
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln

Pomodoro, mozzarella, melanzane, zucchine e peperoni grigliate
Tomaten, Mozzarella, Auberginen, Zucchini und grillierte Peperoni

Pomodoro, mozzarella di bufala, funghi porcini prosciutto
Crudo San Daniele, pomodorini e mascarpone
Tomaten, Büffel Mozzarella, Steinpilze, San Daniele
Rohschinken, Cherry Tomaten und Mascarpone

 Pomodoro, mozzarella , pancetta e cipolla
Tomaten, Mozzarella, Speck und Zwiebeln

Pomodoro, mozzarella funghi, prosciutto  e uovo
Tomaten, Mozzarella, Champignons, Prosciutto und Ei

Mozzarella, parmigiano, fontina e gorgonzola
Mozzarella, Parmesankäse, Fontina und Gorgonzola

Pomodoro, cozze, vongole, polpo, gamberoni, olio all’aglio e prezzemolo
Tomaten, Miesmuscheln, Venusmuscheln, Tintenfisch, Krevetten, Knoblauchöl und Petersilien



24

22

23.50

23.50

21.50

da 1 / 4
von 1 / 4

12

Focus

Pizza Mortadella

Bresaola

Regina

Focaccia 

Focaccia classica

Pomodoro, mozzarella di bufala, salame piccante, pomodorini,  rucola
e scaglie di Grana Padano
Tomaten, Büffel Mozzarella, scharfer Salami, Cherry Tomaten, Rucola
und Grana Padano

Mozzarella, mortadella e pistacchio
Mozzarella, Mortadella und Pistazien

Pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, scaglie di grana , olio  d’oliva e limone
Tomaten, Mozzarella, Bresaola, Rucola, Grana Padano und  Olivenöl und Zitrone

Pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini e pesto genovese
Tomaten, Büffel Mozzarella, Cherry Tomaten und Pesto Genovese

Prosciutto crudo San Daniele e bufala
Büffel Mozzarella, San Daniele Rohschinken und Olivenöl

 Olio d’oliva, rosmarino e sale grosso
 Olivenöl, Rosmarin und Salz 

I nostri supplementi variano
Unsere Zuschläge variieren

+ 1
+ 1

A scelta si puo’ sostituire l’impasto della pizza al carbone attivo
Nach Wahl kann der Pizzateig mit Aktivkohle ersetzt werden



Crema di Asparagi 
Spargelcremesuppe

Carciofi grigliati con olio e prezzemolo
Grillirte Arischocken mit Öl und Pettersilien

Risotto agli Asparagi
Spargel Risotto

Pappardelle ai gamberi e carciofi
Pappardelle mit Riesencrevetten und Artischocken

Spaghetti allo scoglio
Meeresfrüchten und Cherry Tomaten

Costolette di agnello con patate 
al rosmarino e verdure
Lammkotletten mit Rosmarinkartoffeln 
und Gemüse

Pizza Primavera con asparagi e gambero rosso 
Mozzarella, Spargeln, Riesencrevetten,
Pistazien und Vallemaggia Pfeffer

Tartelletta con crema chantilly e frutta 
Fruchttörtchen

10.50

15.50

27.50

26.50

36

25.50

13

30.50

MENÙ PRIMAVERILE


